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بحران اعداد! 
 رقم واقعی خط فقر در تهران از ۳۰ میلیون تومان هم 
بیشتر است؛ اکنون که این رقم در سایر کلان شهرها 
سؤالی است که مورد پرسش مردم واقع شده است اما شما 
فقط مبلغ اجاره خانه ها را ببینید! اگر رقم ودیعه مسکن 
را هم در نظر بگیریم شاید بتوان به رقم خط فقر در سایر 

کلان شهرها برسیم. 
سه ماه از سال ۱۴۰۲ گذشته ولی در همین مدت، 
صعود شتابان قیمت ها، داده های اقتصادی را دچار یک 
دگردیسی جدی کرده است. در روزهای اخیر، ارقام 
جدیدی در مورد شاخص هایی مانند »رقم خط فقر« 
و »نرخ خط فقر« منتشر شده که نشان می دهد 
اعداد مبنا در مذاکرات مزدی ۱۴۰۲ تناسبی با واقعیت ها 

نداشته است.
 مرکز پژوهش های مجلس درباره آمارهای نهادهای 
رسمی، اخیراً افزایش نرخ خط فقر اعلام کرده است 
که این نرخ طی یک دهه از ۱۹ درصد به بیش از ۳۰ 
درصد افزایش یافته است، در واقع بیش از ۳۰ درصد 
جمعیت زیر خط فقر هستند و براساس معیارهای 
بسیار حداقلی، فقیر به حساب می آیند؛ در عین 
حال، بیست و پنجم خردادماه، یک عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورا، میزان خط فقر در تهران را ۳۰ 

میلیون تومان عنوان کرد. 
با توجه به داده های مرکز پژوهش های مجلس، نزدیک 
به سی میلیون نفر زیر خط فقر به سر می برند و 
این در حالیست که برهمان اساس، عد متوسط حدود 

۳ میلیون خانواده دچار فقرمطلق هستند. 
با توجه به شرایط مسکن، اجاره، معیشت و تورم 
مشاهده می کنیم که قشر متوسط جامعه عمال 
به سمت حاشیه نشینی یا شهرهای همجوار سوق 
پیدا کرده و به همین علت ممکن است در آینده 

نه چندان دور شاهد مسائل اجتماعی متعدد باشیم.
این داده ها نگران کننده است، وقتی در نظر بگیریم 
حداقل دستمزد با تمام مزایای مزدی اگر به کارگران 
مشمول و بیمه شده پرداخت شود، رقمی حدود ۹ 
میلیون تومان خواهد بود اینکه خط فقر در سایر شهرها 
چقدر است ایا می تواند از حجم تورم بکاهد یا می تواند 
هشداری باشد برای جلوگیری از طغیان تورم باشد 

مخصوصاً در کلان شهرها. 3

رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز خبر داد:

 پاکسازی ویژه 

ورودی ها  وخروجی های 

شهر شیراز

22

رئیس  مجلس شورای اسلامی خبر داد:
پیگیری صفرشدن نرخ مالیات بر 
ارزش افزوده کالاهای اساسی 

در جلسه سران قوا
 محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلام 
و بعد از بررسی سومین گزارش کمیسیون 

بهداشت و درمان در مورد بررسی عملکرد...

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد: 
اجرای قانون شفافیت منابع 

مالی کاندیداهابرای اولین بار
  هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای 
نگهبان با اعلام تشکیل اولین جلسه 
هماهنگی دستگاه های مرتبط با انتخابات 
اظهار داشت: در این جلسه که مسئولان 

دستگاه های مرتبط با انتخابات یعنی...

سقف تسهیلات خرد 3۰۰ میلیون تومان شد
صفحه 5

رئیس جمهور: 
صهیونیست ها به دنبال ناامیدی 

جوانان فلسطینی هستند
ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور  آیت ا... سید 
در دیدار زیاد نخاله، دبیرکل جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین و جمعی از رهبران این 
جنبش، با بیان اینکه اساس جهان خلقت 

بر حق استوار بوده و هاضمه عالم پذیرای... 2

صفحه ۳

صفحه ۳

معاون حمل ونقل و ترافیک کلان شهر شیراز اعلام کرد: 

تصویب مطالعات جامع 
حمل ونقل و ترافیک شیراز

شهردار منطقه چهار تأکید کرد: 
ادامه حذف نازیبایی بصری از دیوارهای منطقه 4 شیراز

مدیر عامل آبفا شیراز در بازدید از تصفیه خانه شماره 2 شیراز مطرح کرد:
333افزایش دو برابری تصفیه فاضلاب، با ساخت دو مدول دیگر

شهردار کلان شهر شیراز:

حضور عزتمندانه و مقتدرانه 
 در مجامع بین المللی 

یک تکلیف است
محمدحسن اسدی، شهردار شیراز در یکصد ونوزدهمین 
جلسه علنی شورای اسلامی شهر با بیان اینکه بخش 
عمده ای از فعالیت های شهرداری شیراز در حوزه 
ارتباطات بین الملل در قالب ارتباطات شهر با شهر، 
نظیر پیمان های دوستی و خواهرخواندگی و همچنین 
شبکه های بین المللی صورت 

می گیرد، اظهار کرد: ارتقای وجهه و جایگاه بین المللی 
شیراز و معرفی ظرفیت های بی بدیل مذهبی، فرهنگی، 
هنری، علمی در بستر زمان، می تواند نقش مؤثری در 
جذب گردشگر و سرمایه گذار داشته باشد.به گفته این 
مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز؛ تبادل 

دانش و تجربه در حوزه های مختلف...

صفحه8

جزء مناطق برتر در اجرای پروژه های 
عمرانی هستیم 

در راستای حرکت به سمت سوی 
محرومیت زدایی باید عمل گرا باشیم

معاون وزیر راه وشهرسازی مطرح کرد:

ثبت نام ۴ میلیون نفر در طرح نهضت ملی مسکن
ایرنا، مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن 
با تأکید بر اینکه حدود ۴ میلیون نفر در طرح 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، گفت: این 
افراد نیازمند مسکن هستند؛ بنابراین برای رفع 
نیاز این افراد باید مأموریت هایمان را خالصانه و 
جهادی و با نهایت جدیت، سرعت و توان به انجام 

برسانیم.
ارسلان مالکی با اشاره به موضوع شهرک سازی ها 
گفت: شهرک سازی یکی از وظایفی است که به 
تازگی به سازمان سپرده شده و به انجام رساندن 
آن نیاز به کار جهادی دارد. وی از مشارکت با 
بانک ها و بخش خصوصی، تأسیس صنعت شهرها 

و واگذاری زمین و مسکن بر اساس قانون جوانی 
جمعیت به عنوان موضوعات مهم دیگر این 
سازمان یاد کرد و افزود: اینها مواردی است که در 
دوره جدید کاری سازمان با تلاش مضاعف و کار 

شبانه روزی باید به پیش برود.
معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین با تأکید بر 
اینکه حدود ۴ میلیون نفر در سراسر کشور در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند، ادامه 
داد: این افراد نیازمند مسکن هستند؛ بنابراین 
برای رفع نیاز این افراد باید مأموریت هایمان را 
خالصانه و جهادی و با نهایت جدیت، سرعت و 

توان به انجام برسانیم.

مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن اضافه 
کرد: مطالبه عمومی و انتظارات دولت و مجلس 
از سازمان ملی زمین و مسکن انتظارات به حقی 
است که باید اجرایی شود. همدلی در انجام 
وظایف، پرهیز از حاشیه ها، مسئولیت پذیری و 
همچنین مشارکت در حل مسائل و موانع در عین 
داشتن انعطاف از دیگر مواردی بود که معاون وزیر 

راه و شهرسازی بر آنها تأکید کرد.
مالکی با توضیح اهمیت پیگیری امور تا حصول 
نتیجه مطلوب اظهار داشت: این امر صحیح است 
که وظیفه ما ستادی است، اما مدیران برای انجام 
درست کارها باید با ادارات کل راه و شهرسازی 

استان ها در ارتباط تنگاتنگ باشند.
وی ادامخ داد: باید در نظر داشته باشید که 
مأموریت های استانی باید حتماً به یک نتیجه 
ملموس برسد و مبتنی بر حل یک مسئله اساسی 

باشد.
رئیس هیئت مدیره سازمان ملی زمین و مسکن 
با اشاره به وظایف تخصصی سازمان متبوعش 
بر اهمیت اطلاع رسانی از عملکرد دفاتر مختلف 
این سازمان تأکید و اعلام کرد: کارهای بزرگی 
در سازمان ملی زمین و مسکن انجام می شود که 
قابلیت اعلام عمومی دارد و به ایجاد و تقویت 

حس امید در جامعه کمک می کند.

ایرنا، سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پی 
گزارش های ادعایی پیرامون نزدیک شدن ایران و آمریکا به یک 
توافق موقت گفت: اظهارنظر درباره گمانه زنی ها کار این اتحادیه 
نیست اما جوسپ بورل به عنوان هماهنگ کننده برجام به تلاش ها 
برای ازسرگیری اجرای این توافق متعهد است. پیتر استانو اضافه 
کرد که نکته جدیدی برای گزارش درباره موضوع برجام ندارد. 
وی افزود: »ما در مورد گزارش های رسانه ای پیرامون فعالیت های 
دوجانبه ی در حال انجام، یا ادعایی اظهارنظر نمی کنیم. نماینده 
عالی اتحادیه اروپا، به عنوان هماهنگ کننده برجام همچنان به 
نقش خود ادامه می دهد و به ازسرگیری کامل توافق هسته ای کاملًا 
متعهد است.« این مقام اروپایی در تداوم ادعاها علیه برنامه صلح 
آمیز هسته ای کشورمان مدعی شد: »برجام بهترین گزینه برای 
جلوگیری از توسعه سلاح های هسته ای در ایران است و نظارت 
جامع بر فعالیت های اتمی ایران را تضمین می کند.« سخنگوی 
ارشد اتحادیه اروپا اضافه کرد: »نماینده عالی و تیمش همچنان 
درگیر و متعهد به ادامه تلاش ها برای تحقق توافق )ازسرگیری 
اجرای برجام( هستند. اما این کار ما نیست که در رسانه ها پیرامون 
هرگونه تماس دوجانبه ادعایی بین شرکت کنندگان فعلی و 
احتمالی توافق هسته ای ایران اظهار نظر کنیم. او در حالی این 

مطلب را بیان کرد که اخیراً برخی از رسانه های غربی ادعاهایی را 
درباره نزدیک بودن توافق موقت میان ایران و آمریکا مطرح کرده اند. 
چندی پیش پایگاه اطلاع رسانی »میدل ایست آی« با استناد به ۲ 
منبع ناشناس، مدعی شد که ایران و آمریکا در آستانه توافق موقت 
برای رفع برخی تحریم ها در برابر محدودیت سطح غنی سازی 
اورانیوم در ایران هستند. تارنمای آکسیوس نیز گزارش کرده است 
که برت مک گورک مشاور ارشد جو بایدن رئیس جمهور آمریکا در 
امور خاورمیانه ۱۸ اردیبهشت پس از سفری که به همراه جیک 
سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید به عربستان و سرزمین های 

اشغالی داشت، بی سر و صدا به عمان رفت تا درباره تماس احتمالی 
دیپلماتیک با ایران درباره برنامه هسته ای، با مقام های عمانی 
رایزنی کند. به نوشته این رسانه آمریکایی، مقام های آگاه گفتند که 
محور اصلی این سفر رایزنی درباره تلاش تازه دیپلمات در خصوص 
برنامه هسته ای ایران با میانجیگری عمان بود. یک مقام ارشد 
صهیونیستی مدعی شد: عمانی ها در حال برگزاری گفت وگوهای 
واسطه ای میان آمریکا و ایران هستند. این درحالیست که ایران و 
کاخ سفید گزارش های ادعایی در این زمینه را رد کرده اند. ناصر 
کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران ۲۲ خرداد، با رد هر 
گونه گفت وگو در مورد یک توافق موقت، اظهار داشت: ما در ارتباط 
با برجام و روند مذاکرات دیدگاه اصولی و روشنی داریم. ایران 
سیاست خنثی سازی تحریم ها را با تکیه بر ظرفیت های داخلی 
و روابط گسترده با همسایگان سرلوحه کار خود قرار داده، اما 
فرایندهای دیپلماتیک را با هدف رفع تحریم های ظالمانه رها نکرده 
است. وی گفت: تبادل پیام ها و رایزنی دیپلماتیک با طرف های 
مقابل در سطوح مختلف از طریق کشورهای واسطه و دوست ادامه 
داشته و دارد و برای تأمین حداکثری منافع ملی هیچ گاه طرف 
ایرانی میز مذاکره را ترک نکرده و برای به نتیجه رسیدن آن هم 

همواره آمادگی خود را نشان داده است.

سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا:

به تلاش ها برای ازسرگیری برجام متعهدیم
رئیس سازمان انرژی اتمی: 

توانسته ایم همه سامانه های مولد پرتو 
را گسترش دهیم

تسنیم، در جریان دیدار اعضای هیئت علمی دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، محمد اسلامی، 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ضمن 
خوشامدگویی اظهار کرد: برپایی نمایشگاه دستاوردهای 
صنعت هسته ای در روزهای اخیر در حسینیه امام 
خمینی)ره( خوشبختانه موجبات رضایت و خشنودی 

مقام معظم رهبری را فراهم کرد.
وی تأکید کرد: برپایی این نمایشگاه در اصل ترجمه 
میدانی و عملیاتی از شرایطی بود که نشان دهیم 
علیرغم محدودیت و فشارهایی که دشمن داشته، 
تحریم هاییکه به کار گرفته، تهدیدات نظیر عملیات 
ترور، تخریب روانی مستمری که علیه برنامه هسته ای 
کشور داشته، توانسته ایم به موفقیت دست یابیم. وی با 
بیان اینکه نکته حایز اهمیت برای ما این بوده که صنعت 
هسته ای را بیش از پیش معرفی کنیم و در خدمت 
مردم قرار دهیم، اظهار کرد: مردم کشور باید بیش از 
گذشته نسبت به آثار و تأثیر فناوری هسته ای در زندگی 
خود، حس نزدیکی پیدا کنند که گسترش فناوری ها و 
سامانه های طراحی و تولید شده در سازمان انرژی اتمی 
ایران می تواند این مأموریت را انجام دهد. در این مسیر 
به دنبال باز کردن مسیر و ایجاد ظرفیت جدید برپایه 
اهداف جهاد تبیین هستیم تا با روشنگری در مسیر 
راهیان پیشرفت، شرایطی فراهم سازیم که نسل جوان 
شامل اساتید دانشگاه ها، دانشجویان، دانش آموزان 
و فعالان عرصه های گوناگون از نزدیک دستاوردهای 

هسته ای را مشاهده کرده و با آن ها آشنا شوند.
رئیس سازمان انرژی اتمی با تأکید بر لزوم همکاری 
سازمان انرژی اتمی ایران با دانشگاه صنعتی 
خواجه نصیرالدین طوسی گفت: می توانیم در زمینه 
سرفصل های مورد نیاز طرفین، همکاری دوسویه 
داشته باشیم. امیدواریم این دانشگاه با توجه به رویکرد 
حرفه ای خود بتواند در زمینه تربیت نیروهای متخصص 
و مورد نیاز صنعت هسته ای گام های اساسی بردارد. زیرا 
تربیت نیروی انسانی بسیار مهم است و باید به حلقه 
مفقوده این حوزه یعنی مهارت تبدیل علم و دانش به 
فناوری توجه جدی شود چراکه نیازمند مهارت تبدیل 

علم و دانش به فناوری هستیم.

رئیس دیوان عدالت اداری: 
شکایتی در رابطه با تغییر ساعت 

اداری ثبت نشده است
فارس، حجت الاسلام حکمت علی مظفری، رئیس دیوان 
عدالت اداری درباره امکان شکایت در خصوص تغییر 
ساعت اداری گفت: تاکنون شکایتی در خصوص تغییر 

ساعت اداری به دیوان عدالت اداری واصل نشده است.
وی درباره امکان شکایت در خصوص تغییر ساعت اداری 
گفت: تاکنون شکایتی در خصوص تغییر ساعت اداری 
به دیوان عدالت اداری واصل نشده است. البته در ادوار 
گذشته شکایاتی وجود داشت اما از ابتدای سال جاری 

تاکنون گزارشی واصل نشده است. 

فرمانده فراجا تأکید کرد:
 برخورد قاطعانه با قانون شکنان

و هنجارشکنان
ایسنا، فرمانده فراجا تأکید کرد که به حکم قانون باید با 
قانون شکنان قاطعانه برخورد کرد و کسی که بخواهد از 
روی خط قرمز امنیت عبور کند حتماً با سدی محکم به 

نام قانون مواجه خواهد شد.
سردار احمدرضا رادان در حاشیه سفر به استان 
خوزستان و حضور بر مزار »شهید محمد قنبری« در 
شهرستان صیدون گفت:  به دنبال حادثه تلخی که 
متأسفانه پیش آمد و یکی از رزمندگان حوزه امنیت 
به درجه رفیع شهادت نائل شد وظیفه خود دانستیم 
که برای بررسی، سرکشی، عرض سلام و ادب خدمت 
خانواده و کنار مزار شهید محمد قنبری برسیم و 
تسلیت و تبریک تقدیمشان کنیم. ان شاءا... این 
 خون های پاک مقدمه ای باشد بر حذف همه زشتی ها 
و پلشتی ها و همچنین حذف آن کسانی که به خود 
جرأت می دهند دیوار امنیت را خراب کنند یا از آن 

بالا بروند.
بر اساس اعلام پایگاه خبری پلیس، فرمانده کل انتظامی 
کشور تصریح کرد: کسی که دیوار قانون را می شکند و 
هنجارشکنی و بی قانونی می کند صف آن از صف مردم 
و قانون مداران جدا و طبیعی است با قانون شکن به 
حکم قانون باید قاطعانه برخورد کرد و این را به مردم 
عزیز قول می دهم که آن کسی که بخواهد از روی خط 
قرمز امنیت عبور کند حتماً با سدی محکم به نام قانون 

مواجه خواهد شد.

شرکت نمایشگاه های 
بین المللی فارس 
برگزار می کند 

چهارمین نمایشگاه تخصصی آموزش و فناوری های آموزشی، دومین نمایشگاه نوشت افزار و 
صنایع آموزشی  به همراه  نخستین نمایشگاه عکاسی و تصویر برداری 
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آب هست ولی کم هست!
پنجمین روز از هفته صرفه جویی در مصرف آب با عنوان " آب،اقتصاد و بهره وری" گرامی باد.

روابط عمومی و آموزش همگانی 

شرکت آب و فاضلاب شیراز 

طلوع رضایتمندی از شرق شیراز 

  شهردار منطقه 7 در بازدید از پروژه های عمرانی
تأکید کرد:

 رئیس کمیته محرومیت زدایی و سامان دهی 
حاشیه نشینی و ناظر شورا در سطح منطقه هفت:


